36. Deko Volkslauf (Noswendel) am 30.07.2023

1500 Meter
Pos. Name

1. Thewes, Elias

2.  Klein, Ben

3. Will, Justus

4. Barth, Philipp

5. Herloch, Niklas

6. Theisen, Leonard-Constantin

7. Klein, Tom

8. Geppert, Nora

9. Kronberg, Moritz
10. Wingerter, Marlene
11. Drexler, Finn

12. Drexler, Sven

13. Kronberg, Jonas
14. Trenz, Werner

15. Blees, Jonathan
16. Rausch, Lucas

Verein/Ort
Sportverein Wadern
SG Noswendel Wadern
LG Reimsbach-Oppen
TV Losheim

FC Noswendel Wadern

SG Hiuffler-Wahnwegen
LTF Theeltal
KVK Kusel

LTF Theeltal
LTF Theeltal
Mandern

Pl./AK
1M
2.M
3.M
4.M
5M
6.M
M
1.wW
8.M
2.W
9I.M

10.M
11.M
12.M
13.M
14.M

Zeit
0:05:52
0:05:53
0:06:00
0:06:15
0:06:19
0:06:30
0:06:45
0:06:55
0:07:11
0:08:27
0:08:33
0:08:35
0:08:49
0:09:03
0:09:17
0:09:18

Seite 1

Bereitgestellt von LaufdatenSaar.de am 07.01.2026


http//www.sg-noswendel-wadern.de
http://www.laufdatensaar.de
http://www.laufdatensaar.de

36. Deko Volkslauf (Noswendel) am 30.07.2023

5 Kilometer
Pos. Name Verein/Ort PI./AK Zeit

1. NofR, Nico LTF Theeltal 1.M 0:17:32

2. Will, Jakob LG Reimsbach-Oppen 2.M 0:19:38

3. Lambert, Jonas 3.M 0:19:54

4. HiBler, Thomas Bardenbach 4.M 0:19:54

5. Kraus, David LC Rehlingen 5.M 0:20:04

6. Mdiller, Christopher 6.M 0:20:15

7. Schweikart, Sebastian Schitzenverein Steinwenden Sommerbiathfokl 0:21:06

8. Weber, Dennis TV Hermeskeil 8.M 0:21:42

9. Ott, Christopher 9.M 0:21:45
10. Sauer, Jannis 10.M 0:22:23
11. Will, Ella LG Reimsbach-Oppen 1.wW 0:22:44
12. Morgued, Philipp 11.M 0:23:08
13. Sauer, Nils 12.M 0:23:08
14. Bricker, Peter LTF Marpingen 13.M 0:23:13
15. Zimmermann, Robin AKTIVERLEBEN-Running-Team 14.M 0:24:02
16. Will, Jorg LG Reimsbach-Oppen 15.M 0:24:15
17. Frohs, Nadine LTF Theeltal 2.W 0:25:25
18. Klesen, Birgit LTF Theeltal 3.W 0:25:43
19. Weber, Eric 16.M 0:26:36
20. Weber, Kerstin 4.W 0:26:38
21. Besch, Béarbel LTF Theeltal 5W 0:26:55
22. Brucker, Mila 6.W 0:27:27
23. Brucker, Daniel 17.M 0:27:28
24. Miiller, Chantal SG Schmelz W 0:27:54
25. Bathis, Wolfgang 18.M 0:28:07
26. Brust, Annika 8w 0:28:10
27. Houy, Nicole LLG Wustweiler AN 0:28:24
28. Hoff, Kati 10.wW 0:28:36
29. Bartsch, Nicole LTF Theeltal 11.wW 0:28:51
30. Engstler, Elias 19.M 0:29:36
31. Engstler, Maximilian 20.M 0:29:36
32. Ddrr, Gerhard 21.M 0:29:39
33. Blank, Sandra High Five 12.W 0:33:14
34. Bettscheider, Heike LTF Theeltal 13.W 0:33:58
35. Bolte, Cheyenne AKTIVERLEBEN-Running-Team 14.W 0:34:44
36. Bolte, Florian AKTIVERLEBEN-Running-Team 22.M 0:34:56
37. Blees, Heide-Marie 15w 0:35:00
38. Rausch, Yvonne 16.W 0:35:00
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36. Deko Volkslauf (Noswendel) am 30.07.2023

10 Kilometer

Pos. Name
1. Wingerter, Sascha
2. Fischer, Niels
3. Peter, J&eacuter&Ocircme
4. Bernardon, Ramon
5. Tonjes, Hendrik
6. Bernarding, Tobias
7. Hawner, Frank
8. Niehren, Andreas
9. Kahnert, Matthias
10. Navarro, Pablo
11. Mannerhans, Daniel
12. Meyer, Atr&eacuteju
13. Wasilewski, Daniel
14. Schmidt, Mike
15. Kronberg, Andr&eacute
16. Lorig, Niklas
17. Stransky, Peter
18. Geppert, Manuel
19. Ney, Mike
20. Blasius, Patrick
21. Henkes, Michael
22. Kaspar, Andreas
23. Bernarding, Bettina
24. Heidenreich, Klara
25. Spang, Reinhard
26. Ludwig, Johannes
27. Sujeur, Eugen
28. Koziolek, Jan
29. Grol3, Oliver
30. Hduther, Franz
31. Kilein, Andreas
32. Alt, Michael
33. Mildau, Eric
34. Backes, Mike
35. Schmitz, Jochen
36. Thurn, Jorg
37. Bonenberger, Luisa
38. Erdmann, Ulli
39. Schon, Nadja
40. Kaspar, Caroline
41. Hauck, Andreas
42. Dziendziel, Marcin
43. Israel, Volker
44. Bock, Michael
45. Maurer, Nik
46. Binz, Martin
47. Loth, Patrick
48. Jung, Marco
49. Wasilewska, Beata

Verein/Ort
SV Bricken

Tri-Sport Saar-Hochwald

LTF Marpingen

LSG Saarbriicken-Sulzbachtal
TV Hermeskelil

Tri-Turtles Friedrichsthal e.V
Mountain Flow
Spiridon Hochwald e.V.

LTF Theeltal

TV Losheim
LTF Theeltal

Pl./AK
1.M30
1.MHK
2.MHK
1.M40
2.M30
3.M30
1.M50
2.M50
4.M30
5.M30
3.M50
6.M30
7.M30
4.M50
2.M40

KV Graad see laads Noswendel Manneihiliet

LG Ohmbachsee

SG Huffler-Wahnwegen
MUSELDICKSERTEN
TV Losheim

LC Rehlingen

SpVgg Mitlosheim

TV Hermeskeil

TV 1886 Bexbach

TV Losheim

TV 1886 Bexbach

LSG Schmelz Huttersdorf
Rotes Meer Jogger

LLG Wustweiler

5.M50
3.M40
4.M40
5.M40
1.M60
6.M40
1.w30
1.WHK
2.M60
8.M30
7.M40
8.M40
6.M50
1.M70
3.M60
7.M50
9.M40

Freiwillige Feuerwehr Bergweiler-Sotzwedidi30

Rooftop Runners
TV Losheim
TC Lostertal

LA Team Saar
Ah Hochwald
TV Hermeskeil

REGLER Systems
Rooftop Runners
Rooftop Runners

8.M50
9.M50
2.W30
10.M40
3.W30
4.W30
10.M50
10.M30
11.M50
12.M50
13.M50
11.mM40
14.M50
15.M50
5.W30

Zeit
0:35:23
0:35:59
0:35:59
0:36:14
0:37:10
0:38:57
0:39:30
0:39:54
0:40:57
0:41:45
0:41:48
0:41:57
0:42:12
0:42:17
0:42:30
0:42:31
0:42:34
0:42:37
0:43:09
0:43:16
0:43:22
0:43:28
0:43:31
0:43:40
0:44:02
0:44:05
0:44:11
0:44:25
0:44:26
0:44:28
0:44:31
0:44:42
0:44:51
0:45:07
0:45:24
0:45:24
0:45:31
0:45:45
0:45:56
0:46:19
0:46:28
0:46:31
0:46:33
0:46:37
0:46:45
0:46:58
0:47:09
0:47:32
0:48:13
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36. Deko Volkslauf (Noswendel) am 30.07.2023

10 Kilometer

Pos. Name

50. Schmal, Dirk

51. Schneider-Holbach, Dieter
52. Becker, Nicole

53. Puhl, Kerstin

54. Puhl, Stefan

55. Collet, Lena

56. Morguet, Peter
57. Schummel, Dirk
58. Pluwak, Oliver

59. Stras, Viola

60. Leidinger, Patric
61. Raber, Patrik

62. Ferner, Carolina
63. Muller, Dirk

64. Dewes, Lucia

65. Henz, Thomas

66. Henz, Yvonne

67. Schafer, Hubert
68. Fuljahn, Udo

69. Zimmer, Anne

70. Wilkin, Cecile

71. Bai, Cordula

72. Bathis, Dorothee
73. Kuhn, Gerhard
74. Bartlett, Katia

75. Mathieu, Dorothee
76. Resas, Dieter

77. Schmittberger, Nadine
78. Seiwert, Oliver

79. Weber, Victor

80. Weil3, Rudiger

81. Weber, Nadja

82. Schulz, Michael
83. Bohnenberger, Manuel
84. Zimmer, Achim
85. Leinenbach, Herbert
86. Tombers, Guido
87. Steil, Thomas

88. Ludwig, Julia

89. Zimmer, Nadja
90. Neu, Moni

91. Mdiller, Sigrid

92. Blasius, Astrid

93. Vallone, Salvino
94. Poser, Michael
95. Engels, Jirgen
96. Kapp, Karin

97. Koch, Gerhard

98. Schmal, Melanie

Verein/Ort
TV Losheim
LTF Marpingen
TV Losheim
TV Losheim
TV Losheim
Neunkirchen
LTF Theeltal
Lsc Athlon Kusel
TV Losheim
LTF Theeltal

TV Losheim

Pl./AK
16.M50
17.M50
1.w40
1.W50
18.M50
1.w20
4.M60
19.M50
20.M50
2.W50
21.M50
12.M40
2.W40

KV Graad see laads Noswendel MannetBallitd

LTF Marpingen
TV Losheim
TV Losheim

TV Losheim
TV, Lebach
LTF Theeltal
LC Volklingen
CEB Lauftreff

Lauftreff TuLux
LC Volklingen
Burstadt

TV Losheim

Lauffreunde Otzenhausen
Lauffreunde Otzenhausen
Lauffreunde Otzenhausen
LT Olympia Ramstein

LC Vdlklingen
Lauffreunde Otzenhausen

SV Habach -Mittelpunktlaufer

Neunkirchen
LG Langsur

TV Lebach

TV Hermeskeil

CEB-Merzig

LT Olympia Ramstein
TV Lebach

LT Olympia Ramstein
TV Losheim

3.W50
22.M50
3.W40
5.M60
23.M50
4.W50
2.WHK
5.W50
1.wW60
24.M50
6.W30
2.W60
25.M50
4.W40
26.M50
27.M50
6.M60
6.W50
28.M50
11.M30
7.M60
2.M70
29.M50
8.M60
7.W30
8.W30
7.W50
3.W60
8.W50
12.M30
9.M60
10.M60
4.W60
3.M70
5.W40

Zeit
0:48:15
0:48:23
0:48:24
0:48:40
0:48:45
0:49:10
0:49:15
0:49:20
0:49:32
0:49:54
0:50:15
0:50:24
0:50:34
0:50:58
0:50:59
0:51:00
0:51:00
0:51:22
0:51:32
0:52:21
0:52:37
0:52:46
0:52:53
0:53:19
0:53:25
0:53:54
0:54:17
0:54:22
0:55:01
0:55:19
0:55:19
0:55:19
0:55:36
0:55:38
0:55:48
0:55:49
0:56:46
0:56:54
0:56:54
0:57:46
0:58:06
0:58:20
0:58:40
0:58:44
0:59:17
0:59:24
0:59:25
1:00:25
1:00:26
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36. Deko Volkslauf (Noswendel) am 30.07.2023

10 Kilometer

Pos. Name

99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.

Duchene-Dauber, Kerstin
Amberg, Christina
Miri, Iman
Collmann, Franz
Mdiller, Jirgen
Heck, Dietmar
Lewing, Diana
Nieder, Rudi
Mootz, Werner
Walter, Jac
Schneider, Patrick
Blasius, Franz-Rudolf
Dahmen, Raimund
Winkler, Bernd
Blodau, Heinz
Mayer, Jennifer
Mayer, Thorsten
Koziolek, Lena
Reinert, Stefanie
Koziolek, Rainer
Zipfler, Werner
Weins, Petra
Bommer, Bjorn
Kastler, Tamara
Bommer, Sabine
Kirsch, Peter
Bauer, Bertold

Verein/Ort
Laufsport Werner Gebhard

TV Losheim

TV Losheim

TV Losheim

TV Losheim
HartfURlerTrail e.V.
TV 1886 Bexbach
LTF Kollertal

Team beVegt.de

TV Hermeskeil
Lauffreunde Otzenhausen
Laufsport Werner Gebhard
Laufsport Werner Gebhard
LTF Marpingen

LTF Marpingen

TV Losheim

TV Losheim am See

TV Losheim

LSG Schmelz Huttersdorf
TV Losheim

TV Losheim

TV Losheim am See

TV Losheim

TV Losheim

TV Losheim

Pl./AK
9.W50
9.W30

10.wW50
4.M70

11.M60
5.M70
11.W50
1.M80
2.M80
10.W30
14.M40
12.M60
6.M70
13.M60
14.M60
11.w30
15.M40
12.wW30
13.w30
15.M60
16.M60
12.wW50
16.M40
6.W40
7.W40
30.M50
7.M70

Zeit
1:00:32
1.00:39
1.00:42
1.00:49
1.01:24
1.01:24
1:02:56
1:03:13
1:.03:16
1:03:43
1.03:44
1:04:26
1:05:56
1:06:34
1:06:34
1:07:07
1:07:08
1:08:22
1:08:25
1.08:28
1.08:56
1:10:28
1:16:37
1:16:38
1:16:38
1:16:38
1:16:38
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